
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:20

A  SG Schorndo… R

I II III IV V VI Punkte

11 10 9 12 15 3

251

12:17

╳
12

4
16

5
18

6
21

7
23

10
25

Auszeit

7:10
23:23

Ende
13:48

B  TV Cannstatt 1846 S

I II III IV V VI Punkte

32 23 33 20 26 11

23

1
17

2
18

3
19

5
20

11
23

14 Auszeit

11:10
18:17

S
A
T
Z

2

Start
13:51

B  TV Cannstatt 1846 R

I II III IV V VI Punkte

32 23 33 20 26

0

Auszeit

Ende A  SG Schorndo… S

I II III IV V VI Punkte

10 1 7 15 9 11

0

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U18 weiblich
Frauen

B  TV Cannstatt 1846 vs. SG Schorndorf 1 weiblich A

Spiel 7 18.01.2025 13:20 Uhr

Sporthalle Freiberg
70437 Stuttgart-Freiberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Cannstatt 1846 7/14

11 Amin, Michelle X
12 Komma, Lena Augus…
20 Smadhi, Maryem X

23 Amimir, Layla X
26 Gündüz, Ecrin X
32 Rückold, Laura Maria X
33 Karim, Saven X

B  Libero

B  Offizielle

T Stuhlmann, Wiebke

C

A  SG Schorndo… 9/14

1 Timpe, Carmen X

3 Pappa, Areti X
7 Nagel, Fabia X
9 Stierle, Penelope X

10 Tsomo, Melina X

11 Odabas, Erem X
12 Stanischa, Isabel X
15 Kerber, Lara X
21 Grünwald, Zoe X

A  Libero

21 Grünwald, Zoe X

A  Offizielle

T Schweppe, Isabel E
CT Keller, Viktor E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Ergebnisse
B  TV Cannstatt

1846
SG Schorndo… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 23 1 28 25 1 1 2
0 0 0 0 2 0 0 0 0

2 0 0 23 28 25 1 1 2
Start: 13:20 Ende: Dauer:

Schiedsgericht Linienrichter
1 Holzschuh, Madita 1

2 Holzschuh, Madita 2

Schr. Vassiliadou, Chrisoula
Assist. Hetler, Karla

Dokument erstellt: 18.01.2025 15:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


