

Bezirksmeisterschaft U18 weiblich Frauen

(B) TV Cannstatt 1846 vs. SG Schorndorf 1 weiblich (A) 18.01.2025 13:20 Uhr Spiel 7

Sporthalle Freiberg 70437 Stuttgart-Freiberg



_						art :20	A	SG Sc	hornd	о	R	En 13:	de :48	Вт	V Canı	nstatt	1846	s
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Б			 	11	10	9	12	15	3		32	23	33	20	26	11		
ufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielernr.	<u> </u>						1	l 25 I							123
Aufsi		Spi	elstand	Z						12:17								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3.	5. 6. 7.	1	X 12	4 16		6 21	7 23	10 25	Auszeit 7:10	1 17	2 18		5 20	11 23	14	Auszeit
		4.	8.								23:23							18:17

S	Start 13:51 B TV Cannstatt 1846				R	Ende			A SG Schorndo					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ		32	23	33	20	26		10	1	7	15	9	11	
_							0							0
Z														
2							Auszeit							Auszeit

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen
1	

	Ergebnisse												
	B).			statt	SG Schorndo (A)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	╟			
2	0	0	23	1	28	25	1	1	2	L			
0	0	0	0	2		0	0	0	0				
2	0	0	23		28	25	1	1	2	ĺ			
Start: 13:20				En	de:	Dauer:							

										21	Grunwaid, Zoe
									B Libero	(ullet)) Libero
Ergebnisse										21	Grünwald, Zoe
B TV Cannstatt SG Schorndo (A)						do.	(\geq	B Offizielle	lack) Offizielle
1846				_	O	Т	Schweppe, Isabel				
٨.	W	i P	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	T Stuhlmann, Wiebke	CT	Keller, Viktor
2	0 0	23	1	28	25	1	1	2	1 Stariii lariii, Wiebke	 CI	Kellel, VIKtol
)	0 0	0	2		0	0	0	0			

B TV Cannstatt 1846 7/14

Komma, Lena Augus...

©Smadhi, Maryem

Rückold, Laura Maria

11 Amin, Michelle

Amimir, Layla

Gündüz, Ecrin

Karim, Saven

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Holzschuh, Madita		1				
2	Holzschuh, Madita		2				
			Schr.	Vassiliadou, Chrisoula			

Assist. Hetler, Karla

★: MVP

(A) SG Schorndo...

Nagel, Fabia

Timpe, Carmen Pappa, Areti

Stierle, Penelope

10 © Tsomo, Melina

12 Stanischa, Isabel

11 Odabas, Erem

15 Kerber, Lara

9/14